# الفضل

ابدیہ: عبدالسمیع خان

منگل 19 جون 2001ء 26 ربیع الاول 1422 ہجری 19 احسان 1380 شش جلد 51-86 نمبر 135

PLH 0092 4524 213029

## خدائی رحمت کی وسعت

حضرت عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ کے پاس کچھ قیدی آئے ان میں سے ایک عورت کے سینہ سے دودھ بہ رہا تھا۔ وہ کسی دوسرے کے بچہ کو دکھتی تو اسے سینہ سے لگا کر دودھ پلانا شروع کر دیتی۔